澄医会〔2016〕21号

关于组织参加《江苏省医学工程学会第四届理事会2016年学术年会暨第三届江苏省超声医学工程学会青年医师学术论坛》的通知
各医疗卫生机构：

江苏省医学工程学会第四届理事会2016年学术年会暨第三届江苏省超声医学工程学会青年医师学术论坛定于2016年5月28-29日在我市召开。本次会议将展示当前超声医学的最新进展，以及介入超声、超声造影、弹性成像、实时三维超声显像、腔内超声等技术临床应用的学术讲座和报告，欢迎我市各单位超声医师参加学习。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2016年5月28-29日，28日上午8:00-8:30报到，8:30正式开始。28日全天、29日上午上课。
二、会议地点：江阴市长晟温德姆至尊豪庭大酒店。
三、会议费用：免费。
四、参加对象：每单位1-2人，限超声科医师参加。
五、会议要求：此次会议授予II类学分5分，报名回执请于5月23日下班前报江阴市医学会。
附件：报名回执
江阴市医学会
2016年5月17日
抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                               2016年5月17日印发
附件：

报 名 回 执

	工作单位
	姓名
	科室
	电话

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -